PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2015                                                                                                                                                    № 252
О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 08.05.2013 № 1650 «О представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, включенные в соответствующий Перечень должностей, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»
Руководствуясь Указом Губернатора Владимирской области от 30.10.2014 № 65 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Владимирской области» и Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
  Внести в постановление администрации округа Муром от 08.05.2013 № 1650 «О представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, включенные в соответствующий Перечень должностей, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка» следующие изменения:
1. Изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить Положение о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, включенные в соответствующий Перечень должностей (далее - Перечень), сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка согласно приложению».

2. Дополнив пункт 2 после слов «совершена сделка,» словами:

 « отражаются в соответствующем разделе справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, форма которой утверждена Губернатором области  и ».

3.
Изложив  п.3  в следующей редакции:

« 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой»
4.Считать приложение №1 к постановлению  приложением.

5.Считать утратившим силу приложение №2 к постановлению.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7.Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Консультант  правового управления
	Е.Н.Васильева

	Согласовано:

	Консультант по кадровой работе администрации округа Муром
	В.В. Самохвалова

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	                               Д.А.Карпов

Файл сдан:

Зав. информационно-компьютерным отделом
   И.Л. Чижов
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа:
	Разослать:
	По 1 экз., - в дело, Самохваловой В.В., помощнику Главы, руководителям отделов, управлений, комитетов, газета «Муромский край».